PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2012                                                                                                                                                           № 566
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, определенных статьей 11 Федерального закона от 24.07.2007 № ФЗ-209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации округа от 19.09.2011 №2584 « О создании муниципального бюджетного учреждения «Муромский бизнес-инкубатор» путем изменения типа существующего муниципального автономного учреждения «Муромский бизнес-инкубатор»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых МБУ «Муромский бизнес-инкубатор» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 24.12.2010 г. № 3012 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых МБУ «Муромский бизнес-инкубатор».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом В.А. Раевского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

     Приложение

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
                          от   07.03.2012    №   566
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

МБУ «Муромский бизнес-инкубатор»

	N

п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги.
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги

	1.
	Предоставление в аренду субъектам малого предпринимательства нежилых помещений
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	м2

	2.
	Консалтинговые услуги
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром,
физические лица - потенциальные субъекты малого и среднего предпринимательства
	Час.

	3.
	Оказание финансовой поддержки
	Субъекты малого и среднего предпринимательства округа Муром
	тыс. руб.

	Председатель Комитета по
управлению муниципальным
 имуществом
	В.А. Раевский